
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  1/2008 - PR

1/2008

07/01/2008

Folha:  1/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

LOTE:  1

ROBERTO NEUHAUSER- ME     (9793)

1 18,00  RECAPAGEM QUENTE - PNEU 1300X24 388,00    6.984,00

2 26,00  RECAPAGEM QUENTE - PNEU 1400X24 471,00    12.246,00

3 8,00  RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 12.4X24 329,00    2.632,00

4 4,00  RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 14.9X24 387,00    1.548,00

5 4,00  RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 17.5X25 655,00    2.620,00

6 4,00  RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 18.4X30 656,00    2.624,00

7 6,00  RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 18.4X34 635,00    3.810,00

8 6,00  RECAPAGEM A FRIO - PNEU 700X16 - LISO 98,00    588,00

9 4,00  RECAPAGEM A FRIO - PNEU 750X16 - LISO 104,00    416,00

10 4,00  RECAPAGEM A FRIO - PNEU 750X16 - BORRACHUDO 111,00    444,00

11 16,00  RECAPAGEM A FRIO - PNEU 750X16 - BORRACHUDO - RADIAL 112,00    1.792,00

12 10,00  RECAPAGEM A FRIO - PNEU 900X20 - BORRACHUDO 180,00    1.800,00

13 40,00  RECAPAGEM A FRIO - PNEU 1000X20 - BORRACHUDO 202,00    8.080,00

14 16,00  RECAPAGEM A FRIO - PNEU 1000X20 (RADIAL) - BORRACHUDO 208,00    3.328,00

15 8,00  VULCANIZAÇÃO - PNEU 17.5 X 25 141,00    1.128,00

16 15,00  VULCANIZAÇÃO - PNEU 1.000 X 20 40,00    600,00

17 15,00  VULCANIZAÇÃO - PNEU 1300 X 24 121,00    1.815,00

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

1/2008-PR
PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 1/2008

e )  Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
RECAPAGENS,VULCANIZAÇÕES E CONSERTOS DE PNEUS, UTILIZADOS NOS CAMINHÕES E 
MÁQUINAS DA FROTA MUNICIPAL,EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, 
DURANTE O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2008

d )  Data Homologação: 06/02/2008

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

O Prefeito,  Armindo Haro Netto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do Item

JOAÇABA                  ,   6   de  Fevereiro   de   2008.

Prefeito

Armindo Haro Netto
----------------------------------------------------------------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  1/2008 - PR

1/2008

07/01/2008

Folha:  2/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

LOTE:  1

ROBERTO NEUHAUSER- ME     (9793)

18 15,00  VULCANIZAÇÃO - PNEU 1400 X 24 126,00    1.890,00

19 15,00  CONSERTO DE PNEU - VDO 2 5,00    75,00

20 15,00  CONSERTO DE PNEU - VDO 3 6,00    90,00

21 50,00  CONSERTO DE PNEU - VDO 4 7,00    350,00

22 45,00  CONSERTO DE PNEU - VDO 5 11,00    495,00

23 40,00  CONSERTO DE PNEU - VDO 6 8,00    320,00

24 30,00  CONSERTO DE PNEU - VDO 7 10,00    300,00

25 30,00  CONSERTO DE PNEU - VDO 10 32,00    960,00

26 20,00  CONSERTO DE PNEU - RAC 40 13,00    260,00

27 30,00  CONSERTO DE PNEU - RAC 45 14,00    420,00

28 25,00  CONSERTO DE PNEU - RAC 46 15,00    375,00

57.990,00Total do Fornecedor:

57.990,00Total Geral:

JOAÇABA                  ,   6   de  Fevereiro   de   2008.

Prefeito

Armindo Haro Netto
----------------------------------------------------------------------


